

39
Maria Tatarek

Dnia 6.01.1991 r.

Godz. 11⁰⁰ - 12⁰⁰

KONCERT ŻYCZEŃ

sygnał + zapowiedź

Dzień dobry! Do wysłuchania powinszowań zapraszam 18-latków.

Kochanej córce i siostrze pani Katarzynie ^zParadzie z Bydgoszczy w 18 rocznicę urodzin gorące życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość ślą rodzice, Agnieszka i Sławek.

W dorosłe życie wkracza pani Małgorzata Grajczyk z Bydgoszczy. Życzenia ciekawych przygód i uśmiechu losu przesyłają kochający rodzice i ojciec chrzestny z rodziną.

Pan Artur Nelka z Nakła z okazji 18 rocznicy urodzin otrzymuje życzenia radosnej i beztroskiej przyszłości oraz dobrych wyników w nauce od rodziców i brata Rajmunda.

18 róz wraz z życzeniami zdrowia i spełnienia wszystkich marzeń otrzymuje pani Marlena Świdorska z Kijewa Król od koleżanki Grażyny.

Dla pani Magdaleny Polaczek z Bydgoszczy nadeszły wierszowane

zyczenia. Oto treść "W każdą chwilę zawsze i wszędzie, niech Ci w życiu dobrze będzie, niech ci dobry los obdarzy wszystkim o czym serce marzy. Z okazji 18 rocznicy zyczenia ślą babcia, dziadek, wujek Ryszard, ciocia Ela z mężem i Dorotką.

/ 5-11328-4'25" /

Dla ukochanego jubilata - pana **Franciszka Kroll z Grocholina** nadeszły życzenia zdrowia oraz dni pełnych szczęścia i radości z okazji 74 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin od Kochającej żony, Ewy, Adama, Bernadety, Eugeniusza, Anny, synowie, zięciowie oraz ośmioro wnuków.

Najwspanialszej mamie i przyjacielowi - pani **Genowefie Staniak z Biechówka** w dniu 70 urodzin oraz imienin pięknych i radosnych dni oraz uśmiechu w każdej chwili życia życzy syn Stanisław.

Pani **Lidia Śmigielska z Łabiszyna** zechce przyjąć urodzinową wiązanek róż z życzeniami szczęścia i spełnienia wszystkich pragnień od 5 mężczyzn, męża i synów Piotra, Tomka, Michała i Marcina.

/ 5-12421-p2-3'15" /

Pan Grzegorz Zakrzewski z Drzycimia ukończył 20 lat. Z tej okazji, a także z okazji powrotu do cywila, rodzice, bracia Wojtek i Tomek oraz rodzina Sampławskich ślą najlepsze życzenia zdrowia,

pogodnej przyszłości i zawsze wspaniałego humoru.

List do pana **Roberta Woźniaka z Bydgoszczy** "Kochany Robercie!
Na 21 urodziny składamy Tobie najserdeczniejsze życzenia słońca
w każdym dniu i spełnienia wszystkich pragnień. Podpisali:
rodzice, dziadkowie i ojciec chrzestny z żoną.

Nadawcą urodzinowych życzeń dla pani **Małgorzaty Zwolińskiej**
z **Minikowa** jest zapewniający o swych uczuciach Piotrek z rodzicami
"Kochana Małgosiu wszystkiego co daje szczęście, radość i uśmiech".

18 urodziny świętuje pan **Wojciech Zakrzewski z Drzycimia**.
Powodzenia na dalsze lata, uśmiechu w każdym dniu i realizacji
wszystkich planów życzą panu rodzice, bracia Grześ i Tomek.
Do życzeń dołącza się ciocia Cesia i wujek Stasiu.

/ 5-13351-3¹20⁴ /

Kochanym rodzicom - państwu **Jadwidze i Bonifacemu Majrom z**
Lipnik w 35 rocznicę ślubu i urodzin Jubilatki pogodnych dni oraz
doczeka nia w zdrowiu i harmonii złotego wesela życzą synowie
A ndrzej i Jerzy z rodzinami, córki Grażyna, Ewa i Renia z rodzina-
mi a 8 wnuków mocno babcię i dziadziusia całują.

Halo państwo **Gertruda i Teodor Wittowie z Bydgoszczy**. Z okazji 40 rocznicy ślubu długich lat w zdrowiu oraz doczekania wszystkich kolejnych jubileuszy w radości i miłości życzą córka Basia z mężem synowie Adam i Andrzej z żonami i wnuczęta Maciej, Piotr, Szymek, Michał i Kasia.

Drogim jubilatam - państwu **Kazimierze i Henrykowi Pawlikowski** z **Białych Błot** z okazji rubinowych godów najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pogody ducha oraz miłości i ciepła rodzinnego na długie lata ślą syn Janek z żoną, Ania, Asia i Jarek.

Do odbiornika prosimy państwa **Zofię i Bronisława Pawelskich z Kcyni**. Już 35 lat mija od przysięgi małżeńskiej. Z tej okazji kochanym jubilatam życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności na wszystkie lata ślą córka Urszula z Pawłem, synowie Tomasz z Janką, Stanisław z Małgosią, Wojciech oraz wnuczki Agnieszka, Magda, Joasia i Beatka.

Witam pięknie księdza **Marka Bronikowskiego** z parafii **Matki Boskiej Męczenników z Fordonu**. Z okazji urodzin i 4 rocznicy święceń kapłańskich dużo zdrowia, powodzenia i sukcesów w pracy duszpasterskiej śle grono przyjaciół.

Pan Krzysztof Bielaszewski z Sierosławia zechce przyjąć z okazji pełnoletności życzenia realizacji marzeń oraz dobrych wyników w nauce od ojca chrzestnego z rodziną.

Do pana Wojciecha Zakrzewskiego z Drzycimia zwracam się z upoważnienia ^{matki} ojca chrzestnego, ^{ej} wujka Janka z Rafałkiem i Anią, babci i dziadkiem Papenfus "Wojtku! Rozpoczynaj dorosłe życie z rozwagą i optymizmem, uśmiechaj się często i patrz wesoło w przyszłość.

Pełnoletnim jest również pan Jacek Smardzewski z Łochowa, z tej okazji szerokiej drogi w nieznaną i spełnienia wszystkich marzeń życzą rodzice i brat z żoną.

Pierwsza rocznica ślubu to jubileusz państwa Hanny i Marka Redzimskich z Głuszyc.

Z tej okazji szczęścia rodzinnego pociechy z córeczki i wspaniałej przyszłości życzą rodzice bracia oraz siostra z mężem, Olą i Michałem.

/ S-13113 - 3'45' /

Łabiszyn ul. Sienkiewicza 1. To adres pani Genowefy Rabulińskiej, która obchodzi 45 rocznicę urodzin. ^{i imieniny} Z tej okazji kochanej jubilatce pogody ducha i dużo zdrowia życzy córka Emila

z mężem i syn Hubert.

W gronie dzisiejszych solenizantów jest pani **Genowefa Balińska z Dulska**. Bukiet imieninowych kwiatów wręczają pani i życzą szczęścia bez granic kochający najbliżsi syn Kazimierz i synowa Ewa.

Następną odbiorczynią powinszowań jest pani **Lidia Śmigielska z Łabiszyna**. "Miła solenizantko wszystkiego co piękne, wspaniałe i dobre niech będzie udziałem twoim. - tego pragnie dla pani w 40 rocznicę urodzin teściowie, Zosia, Jadwiga, Janina i Piotr z rodzinami.

Okazją do złożenia życzeń panu **Władysławowi Marczewskiemu z Bydgoszczy** jest 50 rocznica urodzin. Zatem wszystkiego co radosne i miłe oraz wspaniałego humoru życzą Mirek z Renią i Łukaszem oraz Irena.

Witam panią **Krystynę Nejman z Bydgoszczy**, która obchodzi 50 rocznicę urodzin. Z tej okazji dużo zdrowia oraz radości i szczęścia na drugie półwiecze życzą córki Marzena i Iwona z mężami i wnuczki.

/ S-11924 - p 2-3 /

Pani **Małgorzata Zwolińska z Minikowa** ukończyła 23 lata.

O tych urodzinach pamiętał Andrzej z Edytą i składają pani radiowe życzenia szczęścia, wspaniałych przyjaciół i dużo radości z każdego dnia.

20 urodziny to okazja do złożenia życzeń pani **Sylwi Jaszczak z miejscowości Piecki**. "Droga Sylwio - tak zwraca się do pani Jacek życzę Ci dużo zdrowia, zawsze uśmiechniętej buzi i spełnienia marzeń".

Witam pięknie - pana **Krzysztofa Pope z Koronowa**. Z okazji 21 rocznicy urodzin dużo zdrowia, pięknych i słonecznych dni, pełnych uśmiechu i radości - tego Ci życzą kochająca mama, Piotrek i babcia Monika.

Ponownie do wysłuchania życzeń zapraszam księdza **Marka Broni-
kowskiego** z parafii Matki Boskiej Królowej Męczenników z Bydgoszczy. Tym razem życze nia ślą rodzice i rodzeństwo z rodzinami. Drogi solenizancie z okazji urodzin i zbliżającej się 4 rocznicy święceń kapłańskich wszystkiego co nosi miano szczęścia, Błogosławieństwa Bożego na dalsze lata pracy duszpasterskiej.
I to już wszystko na dziś, do widzenia i do usłyszenia.

/ S- 13156 - 4'02' /